
御得意様各位 

 

2016年 12月 05日 

双日ファッション株式会社 

 

□□□ 当日出荷締時間の延長について □□□ 

 

平素は、VANCET、SevenBerry、奔时代 商品をお引き立て賜り厚くお礼申し上げます。 

また、日頃から VANCET-NET をご利用いただき、重ねてお礼申し上げます。 

かねてから、お客様からのご要望より “当日出荷締時間を延長して欲しい“ とのご意見を頂戴しておりましたが、 

この度、倉庫・物流及び当社の企業努力により、下記のように当日出荷締時間を延長することが可能になり、 

さらにお客様にはご利用いただきやすくなりました。是非、このサービスを有効活用いただけると、幸いです。 

引き続き、VANCET、SevenBerry、奔时代のご用命賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

――――――――        記        ―――――――― 

 

■ 開始日：12/6(火) 以降               

■ 延長時間：原反 15:00 までのWeb オーダ確定分が対象 

       梱包 15:00 までのWeb オーダ確定分が対象 

    (※梱包出荷に関しましては、梱包準備を要する為、翌日出荷となります。) 

      カット 14:30 までのWeb オーダ確定分が対象 

 

(※上記記載時間はあくまで当社の Server時間基準となります。ご注意ください。) 

 

FAX のご注文に関しましては、従来通り、 

原反・梱包・カット 全て 12:00 までの FAX弊社到着分が当日出荷対象 

となります。予めご了承ください。 

 

上記のWeb延長時間は最終受付時間としてお考え頂き、この時間を過ぎると翌日出荷となります。 

お客様には、各締時間よりもある程度余裕を持ったご注文をいただけますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

以上 


